
Verksamhetsberättelse PRO Lund för 2025 

 

På årsmötet 2025 (samt på konstituerande mötet) valdes en styrelse bestående av: 

Sven Englesson, ordförande; Lennart Persson, vice ordförande; Gunnel Norman, 

sekreterare; Britta Malmgren, ledamot; Cecilia Nilsson, ersättare och studieledare. 

Styrelsen beslutade att adjungera Gertrud Englesson till styrelsen. 

Årsmötet och konstituerande mötet var 18 februari, styrelse möten 14 mars, 11 april, 2 

maj planeringsmöte med revisorer, 23 maj, 24 juni, 5 september, 10 oktober, 7 

november och 2 december. Ekonomimöte hölls 27 augusti och beslut togs om att höja 

medlemsavgiften med 20 kr från 2026. Antalet medlemmar minskade från 722 till 

687 under året. 
 

Varierande teman har förekommit på våra möten. 

Vid ett möte berättade tidigare gymnasieläraren Annika Sandberg om att resa och 

vandra i Storbritannien. Vid fyra olika tillfällen har Claus Grue berättat på olika 

teman. Vid två tillfällen har The Southern Country Band spelat Live. Vi besökte 

Malmö Live för att se No Business Like Show Business, en konsert med Rickard 

Söderberg med flera. Öppet Café med Glädjespridarna har genomförts vid ett par 

tillfällen.  

Vid olika tillfällen har vi kunnat bjuda in våra medlemmar till Lindri för att visa det 

nya vår resp höstmodet. Det har arrangerats vårfest, höstfest och julfest. 
 

Motion och fritidsverksamhet har varit Boule i Stadsparken och Boccia på Trp 

Papegojelyckan, vi har också haft olika aktiviteter på Friluftsdagen som PRO har i 

hela landet på samma dag. Vi var med på Balansera Livet, ett arrangemang som 

kommunen bjuder in till. 
 

Genom det fina samarbetet med gymnasieskolan Vipan har vi genomfört en 

endagsresa till Ystad och Österlen.  

En gång varje månad bjuder vi in till gemensam lunch på Lundabryggeriets Ölkällare. 

Här har alla medlemmar möjlighet att anmäla sig. En busstur till Tomtemuséet i 

Sjöbo där Rönås Byakrog ordnade med en god måltid med Dansk Fläskstek blev det 

under hösten. Mycket uppskattat att gå runt bla de 6500 olika tomtarna, bland annat 

värdens minsta tomte. 
 

PRO har haft studiecirklar och aktivitetsgrupper som tex PRO kören, Luffarslöjd, 

Hantverk (sy och sticka), Bokcirklar, Kortspel, Matlagning, Qi gong, Engelsk 

konversation - flera av aktiviteterna i samarbete med ABF. Många medlemmar har 

följt sin grupp i många år, medan engelska blev ny för hösten och kommer att 

fortsätta.  

Studieledaren önskar att fler medlemmar deltar i PRO:s verksamheter då vi bokar tid 

och lokal på träffpunkterna till skillnad från de aktiviteter som det ordnas där annars, 

vilket tex gäller boccia och boule.  



Lennart Persson, som lotteriansvarig, har haft stora framgångar med 

lotteriförsäljningen och det har sålts lotter vid varje möte. Dessa ger också ett tillskott 

till vår kassa. Träffar för nya medlemmar har ägt rum under året. 
 

Vi har varit representerade i Lunds Måltidsgille, BRÅ (brottsförebyggande rådet) och 

KPR (Kommunala Pensionärsrådet) ett råd som sorterar under kommunstyrelsen i 

Lunds kommun. I rådet är pensionärsorganisationerna representerade genom sin 

samorganisation och PRO har två ledamöter (Lund och Genarp). KPR är viktigt för 

våra medlemmar som har möjlighet att få sina frågor att behandlas - rådet har fyra 

sammanträden per år. Där har vi drivit frågor som lokaler för verksamhet och särskilt  

har tid lagts ner på nedäggningen av kommunens fyra senior-restauranger.  De fyra 

pensionärsorganisationerna i KPR har gemensamt krävt att kommunen ska återstarta 

seniorrestauranger, men lyckades inte få upp skrivelsen till behandling. Detta har lett 

till ett ifrågasättande av det meningsfulla i att delta i KPR.  
 

I brukarrådet diskuteras färdtjänst samt bussar och linjenät. Brukarrådet har pga 

sjukdom på förvaltningen bara haft ett möte under året, i oktober. Där har man tagit 

upp frågan om den nya upphandlingen av färdtjänst som startas upp inom 

samhällsbyggnadsförvaltningen. Det fortsätter även under 2026. 
 

Ett politikermöte varje år i maj, där alla partier från Lunds kommunfullmäktige bjuds 

in till är uppskattat. 

Vi har varit representerade på PRO distriktets årsmöte och representantskapsmöte, 

men också varit med på kurser för studieorganisatörer, förtroendevald i PRO, 

föreningsutveckling, för kassör och revisorer med bokföring och även för 

webbadministratör. Vissa kurser har varit digitala med möjlighet att på slutet ställa 

frågor i chat. Genom vår ordförande har vi varit representerade i PRO distriktets 

styrelse och arbetsutskott.  

PRO bedriver också ett projekt tillsammans med Lunds kommun. Verksamheten är 

förlagd till träffpunkt Virvelvindsvägen på Klostergården och vänder sig framförallt 

till dem som är ensamma. Projekt namnet är ”Aldrig Ensam” och de kan genom 

IOP:n bedriva en helt annan verksamhet än vi i PRO med möten varannan söndag 

och  musikunderhållning varje gång. 

Under året har vi haft problem med internet på expen, vilket lett till att tex mötena 

med revisorerna varit svåra då vi inte kommit åt Fortnox och bankens uppgifter. 
 

Slutord 

Ett år är nu till ända och vi lämnar ett verksamhetsår bakom oss. Ett verksamhetsår 

som präglats av en del problem, bla hade vi svårt att få ihop en styrelse, men det stora 

problemet är att vi inte har en valberedning. Styrelsen har under året bestått av fem 

ledamöter och en ersättare. Vi har trots detta kunna hålla igång vår verksamhet. 

Det största problemet är dock ekonomin. Vi har mycket mer utgifter än inkomster och 

har svårt att se hur detta ska lösas utan att vi säger upp lokalen på Trollebergsvägen, 

får fler medlemmar att komma på våra möten eller säger nej till alla föreläsare som 

begär ersättning – och inte ens det räcker till mer än för stunden.   
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